
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini _________________

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo ______________

DELIBERAZIONE  n° 777 del 29/11/2011

OGGETTO: Appalto Servizio di somministrazione di prestazioni 
di lavoro a tempo determinato presso l’ASL n. 5 di Oristano – 
Ditta  aggiudicataria  “Articolo  1  S.p.A.”  -  contratto  di 
somministrazione di prestazione di lavoro a tempo determinato 
per mesi due per n. 2 Operatori Tecnici Magazziniere.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _________________

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la  Deliberazione  del  Commissario  n.  622  del 
29/06/2010, concernente Indizione procedura apperta d’appalto 
per  l’affidamento  del  Servizio  di  somministrazione  di 
prestazioni  di  lavoro  a  tempo  determinato  di  personale 
appartenente a ruoli e qualifiche professionali diversi;
RICHIAMATA la  Deliberazione  del  Commissario  n.  1052  del 
24/11/2010, concernente l’aggiudicazione Appalto Servizio di 
somministrazione di prestazioni di lavoro a tempo determinato 
presso  l’ASL  n.  5  di  Oristano  –  Ditta  aggiudicataria 
“Articolo 1 S.p.A.”;
DATO  ATTO che  in  data  01.02.2011  la  Ditta  aggiudicataria 
“Articolo 1 S.p.A.”, ha stipulato il contratto con decorrenza 
dalla medesima data;
VISTA  la  nota  del  Direttore  del  Servizio  Farmacia 
Territoriale prot. n. 3441514 del 10.11.2011 con la quale si 
evidenzia la necessità di rinnovare il contratto con n. 1 
Operatore  Tecnico  Magazziniere  da  adibire  al  magazzino 
farmaceutico  territoriale  di  Oristano,  in  scadenza  il 
18/12/2011;
VISTA la nota del Dirigente Farmacista del Servizio Farmacia 
Ospedaliera di Bosa del 22.11.2011 con la quale si evidenzia 
la necessità di rinnovare il contratto con n. 1 Operatore 
Tecnico  Magazziniere  da  adibire  al  magazzino  farmaceutico 
Ospedaliero di Bosa, in scadenza il 30/11/2011;



PREMESSO che presso questa Azienda sono vacanti e disponibili n. 
2  posti  di  Operatore  Tecnico  magazziniere  e  che  si  rende 
necessario prorogare, nelle more delle procedure selettive, n. 2 
unità per un ulteriore periodo fino al 31/01/2012;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi specificati in premessa

a) di rinnovare per un ulteriore periodo fino al 31/01/2012 n. 2 
Operatori  Tecnici  magazziniere  dall’Agenzia  di 
somministrazione di lavoro “Articolo 1 S.p.A.”;

b) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale, al Servizio Farmacia Ospedaliera di Bosa, per 
l’esecuzione degli atti correlati di competenza.

c)Di  procedere  alla  trasmissione  formale  della  richiesta  di 
somministrazione  per  n.  2  Operatore  Tecnico  Magazziniere 
all’Agenzia di Lavoro Articolo 1 S.p.A. di Cagliari;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO FF

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
01/12/2011 al 15/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 777 del 29/11/2011
	DELIBERA

